1

Дело № 2-974/2/...
УИД 16MS0101-телефон...-телефон
РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
дата...                                 адрес
Мировой судья судебного участка № 2 по Елабужскому судебному району адрес фио,  при секретаре  фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску фио к УК наименование организации о возмещении материального ущерба,
Руководствуясь статьями 194, 198 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья,
Р Е Ш И Л:
В удовлетворении исковых требований фио к УК наименование организации о возмещении материального ущерба - отказать.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано:
в течение трёх дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании,
в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Елабужский  городской суд адрес в течение месяца, через мирового судью.
Мировой судья

 подпись
Копия верна
Мировой судья

     фио
Решение вступило в законную силу ______________________________ года.
Мировой судья

     фио